1) iż odtąd, za czyny przed datą ogłoszenia sta
nu wojennego spełnione, nikt aresztowanym być
nie ma i śledztwa aui też sądy wojenne dla docho
dzenia takowych wyznaczane już być nie powinny,
z wyjątkiem jedynie względem osób, któreby popeł
nionym po dacie 2 (14) Października 1861 r. czy
nem do takowych dały powód;

2) w przedmiocie szczególnie ważnych przestępstw
przed d. 2 (14) Października 1861 r. popełnio
nych, któreby ujawnionemi zostały, przedewszyst-
kiem do decyzji Namiestnika odnosić się;

3) ukończenie rozpoczętych już spraw przyśpie
szyć i w czasie ile być może najkrótszym do decy
zji Namiestnika przedstawić, i w końcu

70 kop . 50 zatem
przy stęp u jący do licy tac ji zao p a trzen i być w inni
w vadium ‘/ l0 części dz isie jszej dzierżaw ie od
pow iadające, a u trzy m u jący s tę skom pletu je ’/&
części postąpionej przez siebie o fe rty n a kaucję.

W ie lu ń d. 1 (13 ) Lutego 1862 r.
B urm istrz , Szosland .

(N . D . 8 7 4 ) Epecmu-AumuecKan
KoMMiicapiamcKun Ko.HMiicin.

O ów tu He rb , >iTo in , d>eupadh u MapTT,
MT.cauaxn H acro am aro 1 0 4 a o y A efb npoH ;
une.teaa n p o .ia w a e n ay K iiioanaro T o p ią 0 -
ńoaa 11 yiipaiKH c o c ro a u ja ro Bb mi

z Ryka-
czewskich Bielskiej Jana Bielskiego małżonce,
wraz z mężem we wsi Chudzynku Okręgu M ła
wskim m ieszkającej, także córce P iotra i K on
stancji Rykaczewskich, jako współsukcesorom
tychże Rykaczewskich z mocy prawnych tytułów
rozporządzonej, aktem Komornika Józefa Lubin-
kowskiego w dniu 21 Grudnia 1861 (2 Stycznia)
1862 r. rozpoczętym, a w dniu następnym ukoń
czonym, zajętą i zaaresztow aną została, końcem
publicznej przymuszonej sprzedaży, na Audencji
Trybunału Cywilnego Gubernii Płockiej w miejscu
zwykłych posiedzeń odbywać się m ającej, n ieru
chomość pod Nr.

J ó
zefowi Sadkowskiemu na ręce jego własne, wszyst
kim w dniu 2 (14) S tycznia 1862 r. Następnie
i na zudosyć uczynienie przepisom praw a, ‘ ak t
tegoż zajęcia wniesionym został do księgi wieczy
stej nieruchomości w Płocku pod Nr. 357. położo
nej, w Kancelarji Ziemiańskiej Gubernii Płockiej
w dnin 17 (29) Stycznia 1862 r. zaś do księgi
zaaresztow ań w K ancelarji T rybunału Cywilnego
Gubernii Płockiej pod dniem 22 S tycznia (4 L u
tego) 1862 roku. W dalszym zaś postępie zamie
rzonej sprzedaży term in do, pierwszej publikacji
zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, za pod
stawę do tej sprzedaży ułożyć się mającyeh, prze
znacza się na Audyencji T rybunału tutejszego jjw
miejscu zwykłych posiedzeń na dzień 8 (20) Mar
ca r. b. 1862 godzinę lO tą z rana, W yciąg tego
obwieszczenia wywieszonym dziś został na tabli
cy w Sali A udyencjonalnej Trybunału Cywilnego
Gubernii Płockiej, a drugi egzemplarz onego w y
danym je s t Leopoldowi Domaszewskiemu P a tro
nowi, sprzedaż tę popierające mu.

Płock dnia 22 Stycznia (4 Lutego) 1862 r.

Rumoczczyzną zwaną do intaych właścicieli nale
żącą, mieszczących w gruntach pomięszanych zo
stających, do własności małżonków Grabskich na
leżących, a n a te raz w posiadaniu H enryka G rab
skiego, tudzież pod jego adm inistracją będących.

D obra Stempowo lit. A. w edług pomiaru i ta

ksy przez biegłych mianowanych sporządzonej, a
przez wyrok Trybunału Płockiego z dnia 18 (30)
Października 1861 r. potwierdzonej, obejmują c a ł
kowitej powierzchni wraz z kontro wersami włók
28 morgów 14 prętów 126 miary nowopolskiej.
Szczegółowo zaś folwark Stempowo lit. A.

Dobra te wraz z propi
nacją czynią czystej in tra ty rocznej rsr. 824 kop.
4 9 , opłacają podatków rocznie rs. 96 kop. 28, sza
cunek zaś ich przez biegłych wynaleziony je s t na
rs. 10,486 kop. 60.

Pierwsza publikacja warunków za podstawę do
sprzedaży dóbr takowych ułożonych, odbyła się
w dniu 23 Grudnia 1861 (4 Stycznia 1862) r. te r
min zaś do drugiej publikacji a zarazem do p rzy
gotowawczego przysądzenia tychże dobr na dzień
3 (15) Lutego 1862 r. godzinę 3 z południa ozna
czono, w którym licytacja rozpocznie się od sumy
rs. 20,486 kop. 60 jako taksy przez biegłych wy
nalezionej, lub od sumy rs. 15364 jako 3/4 w ar
tości przez tychże biegłych wykrytej.

w Okręgu Li
pnoskim położonych, term in do trzeciego ogłosze
nia warunków licytacyjnych a zarazem ostatecz
nego tychże dóbr przysądzenia na dzień 28 L ute
go (12 M arca) 1862 r. godzinę 3 po południu wy
znaczony został, w którym to term inie licytacja
dóbr rzeczonych rozpocznie się od sumy rs. 20486
kop 60 jako szacunku przez biegłych ustano
wionego.

Płock dnia 3 (15) Lutego 1862 r.
Ludwik Rylski.

(N. D. 944) Pisarz T rybunału Cywilnego
Gubernii P łockiej

Wiadomo czyni, iż na żądanie Franciszki z R a
ciborskich po Bogusławie Żelewskim pozostałej
wdowy, w mieście Gubernialnem Płocku zamiesz
kałej, zamieszkanie zaś prawne do tego interesu u
Ignacego Żmijewskiego

W yciąg tego obwieszczenia wywieszonym dziś
został na tablicy w sali audjencjonalnej Trybunału
tutejszego, a drugi egzemplarz onego wydanym
jest Ignacem u Żmijewskiemu Patronow i T rybu
nału, sprzedaż dóbr tych popierającemu

P łock d. 12 (24) PaździeAdka 1861
Michał Be

sądzenia tej nieruchomości na dzień 25 Stycznia
(6 Lutego) 1862 r. na godzinę 9*/2 z rana w y
znaczonym, który odbędzie się w Trybunale Cy
wilnym w W arszawie w Wydziale III .

W arunki sprzedaży te j nieruchomości w K an
celarji Pisarza Trybunału W ydziału III . i u podpi
sanego przejrzane być moga.
W arszaw a d. 27 Grudnia (8 Styczoia) 1861/2 r .

na godzinę 4tą po południu wyznaczonym został,
k tóry odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału
Cywilnego w W arszawie w W ydziale III przed
delegowanym Sędzią W. Dyament, a licytacja tej
nieruchomości zacznie się od sumy rs. 4464 kop.
67 */.2 j;»ko wartości taksą przez biegłych sporzą
dzonego wynalezionej.

W arszawa dnia 1 (13) Lutego 1862 r.
Ludwik Łabęcki.

Po odbyciu w dniu dzisiejszym przygotowaw
czego przysądzenia dóbr Ciemniewa w Okręgu Pło
ckim położonych, term in do stanowczej sprzedaży
na dzień 28 Czerwca (10 Lipca) r. b. 1862 r. go
dzinę 10 rano wyznaczony został, w którym licy
tacja na audjencji Trybunałn tutejszego rozpoczy
nać się będzie od sumy rs. 4500 warunkami licy-
taeyjnemi i przygotowawczem przysądzeniu postą-
pirnej,

r. term in do ostatecz
nego przysądzenia n ieruchom ości Nr. 2288/rt i
2316/b w W arszaw ie, wyznaczony został na
dzień 25 W rześnia (7 P aździern ika) 1861 r.
k tó ry z pow odu zachodzących przeszkód nia
przyszedł do sk u tk u . N astępnie Sędzia D e le
gow any rezolucją z d. 8 (20) Lutego 1862 r,
now y term in do Ostatecznego przysądzenia po-
m icnionej nieruchom ości w yznaczył n a dzień
22 L utego (6 M arca) 1862 r. godzinę 4tą z p o
łudn ia, jakow y odbędzie się w miejscu zw y
k łych posiedzeń T ry b u n a łu Cyw ilnego w W ar
szawie przy ulicy D ługiej pod Nr. 519, pr*'“
W.

390 oszacowana, przed Wm Leo
nardem Janczewskim Sędzią Trybunału delego
wanym przez publiczną licytację sprzedaną bę
dzie

Po odbytej już pierwszej publikacji warunków
sprzedaży, termin do drugiej publikaty, a zarazem
do przygofowawczego przysądzenia na dzień 8
(20) Marca 1862 r. na godzinę 9'/.2 z ran aw m ie j-
scu posiedzeń Trybunału rzeczonego w mieście
Ł om ży wyznaczony został, w którym licytacja od
rs. 390 zaczynać się będzie.

Opisanie tej nieruchomości i warunki przedaży
u Pisarza Trybunału i podpisanego Patrona w m.
Łomży przejrzane być mogą.

Łomża dnia 1 ( 13) Lutego 1862 r.
W incenty M uszalski, Patron.

(N. D . 893) Rejent K ancelarji Z iem iańskiej
Gubernii W arszaw skiej w W arszawie.

Z akład fabryk i kapeluszy słom kow ych z ap-
p re terją do pozostałości ś. p.

W arunki powyższe prze jrzane być m ogą co
dziennie w godzinach od 10 do 2 przed p o łu
dniem i od 4 do 6 po południu , tak na miejscu
w sklepie pod Nr. 949, jako też w K ancelarji hy-
potecznej podpisanego R ejenta pod Nr. 487.

"Warszawa dnia 6 (18) Lutego 1862 r.
(2) J a n Jasiński .

, podatk i
wynoszą

zaś
rs.

biegłych pos-
29 K w ietnia

r. dopełnione,

U u u u y u i u I c l w S Ł C J - J -

jaśn ień i w aru n k ó w sprzedaży w d. l i
L ipca 1861 r. o raz drugiej publikacji, a z;

D eh’i

Zbiór objaśnień i w arunków licytacyjny cli
p rze jrzeć m ożna w K ancelarji Pot p isa iza ly
b u n a łu W ydziału I II . i " p o d p isan e g o P a tro n a
sprzedażą dyrygującego.

L i c y t a c j a z a c z n i e s i ę od sumy tsr. 8,416 kop.
63 jak o sz acu n k u tak są b iegłych w ynalezionego.

W a r s z a w a dn ia 9 (21) L u tego 1862. r.
Ju lijan Czajkow ski.

( N. U, 962) W zastosowaniu się do art. 960
K. P- wiadomo czyni, iż w wykonaniu wyroków
Trybunału Cywilnego Gubernii Augustowskiej
W ydziału I. w dniach 18 (.30) W rześnia i 9 (21 )
Grudnia 1861 r. w sprawie pomiędzy Zotią z Ga
łeckich Jana Bielajew Podoficera Ołonieckiogo
Pułku "Piechoty małżonką w mieście W arszawie
z mężem konsystującą, przez Muszalskiego P atro
na stawajucą, z jednej, A. M arjanną z G a ł e c k i e i

i Klemensem Wyszkowskiemi małżonkami w mie
ście Łomży mieszkającemi, przez ZałęsLiego a